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Altersklasse 07

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Töpsch Vincent FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 9,24

2 Huber Niklas LC Jena 2007 9,25

3 Teuber Tristan LC Jena 2008 9,45

4 Arnold Max LC Jena 2007 9,56

5 Schönfeld Luis LV Gera 2007 9,66

6 Biereigel Stanley SV Hermsdorf 2007 9,72

7 Winkler Vespasian LC Jena 2007 9,99

8 Milleit Valentin LC Jena 2007 10,30

9 Hüttner Jakob Mühltallauf-Verein Eisenber 2008 10,33

10 Müller Arne FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 10,56

11 Manjate Jayson David LV Gera 2007 10,63

12 Wohlfahrt Jonathan LC Jena 2007 10,64

13 Hentschel Felix SV Hermsdorf 2007 10,86

14 Danz Felix LC Jena 2007 11,41

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Huber Niklas LC Jena 2007 23,50

2 Teuber Tristan LC Jena 2008 23,50

3 Arnold Max LC Jena 2007 20,00

4 Winkler Vespasian LC Jena 2007 18,00

5 Töpsch Vincent FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 16,50

6 Manjate Jayson David LV Gera 2007 16,00

7 Biereigel Stanley SV Hermsdorf 2007 15,50

8 Hüttner Jakob Mühltallauf-Verein Eisenber 2008 15,00

9 Wohlfahrt Jonathan LC Jena 2007 13,50

10 Milleit Valentin LC Jena 2007 12,50

11 Schönfeld Luis LV Gera 2007 11,00

12 Hentschel Felix SV Hermsdorf 2007 10,50

13 Müller Arne FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 6,00

14 Danz Felix LC Jena 2007 5,00
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Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Huber Niklas LC Jena 2007 2,94

2 Töpsch Vincent FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 2,85

3 Schönfeld Luis LV Gera 2007 2,85

4 Arnold Max LC Jena 2007 2,69

5 Biereigel Stanley SV Hermsdorf 2007 2,68

6 Winkler Vespasian LC Jena 2007 2,55

7 Manjate Jayson David LV Gera 2007 2,55

8 Milleit Valentin LC Jena 2007 2,52

9 Wohlfahrt Jonathan LC Jena 2007 2,50

10 Teuber Tristan LC Jena 2008 2,46

11 Müller Arne FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 2,45

12 Hüttner Jakob Mühltallauf-Verein Eisenber 2008 2,38

13 Danz Felix LC Jena 2007 2,08

14 Hentschel Felix SV Hermsdorf 2007 1,96

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Santi Elena LC Jena 2007 9,20

2 Roselt Jette SV Blau-Weiß Bürgel 2007 9,53

3 Fröber Linnèa TSG Jena 2007 9,82

4 Hohlfeld Joline SV Blau-Weiß Bürgel 2007 10,11

5 Dimmler Lotte SV Blau-Weiß Bürgel 2007 10,18

6 Winkler Delia-Eleni LC Jena 2007 10,55

7 Stitz Jessy FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 11,04

8 Wieland Verena LC Jena 2007 11,60

9 Perschke Mara LC Jena 2008 13,10

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Santi Elena LC Jena 2007 16,00

2 Roselt Jette SV Blau-Weiß Bürgel 2007 12,50

3 Hohlfeld Joline SV Blau-Weiß Bürgel 2007 12,50

4 Fröber Linnèa TSG Jena 2007 12,00

5 Wieland Verena LC Jena 2007 10,00

6 Stitz Jessy FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 8,50
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7 Winkler Delia-Eleni LC Jena 2007 8,00

8 Perschke Mara LC Jena 2008 7,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Santi Elena LC Jena 2007 2,84

2 Roselt Jette SV Blau-Weiß Bürgel 2007 2,69

2 Fröber Linnèa TSG Jena 2007 2,69

4 Dimmler Lotte SV Blau-Weiß Bürgel 2007 2,45

5 Hohlfeld Joline SV Blau-Weiß Bürgel 2007 2,32

6 Winkler Delia-Eleni LC Jena 2007 2,19

7 Perschke Mara LC Jena 2008 1,82

8 Stitz Jessy FSV Grün-Weiß Stadtroda 2007 1,75

9 Wieland Verena LC Jena 2007 1,72
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Altersklasse 08

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Jehles Vincent LC Jena 2006 8,27

2 Wachs Nicholas SV Blau-Weiß Bürgel 2006 9,23

3 Friedrich Paul SV Hermsdorf 2006 9,52

4 Wiesener Yanis SV Blau-Weiß Bürgel 2006 10,84

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Wachs Nicholas SV Blau-Weiß Bürgel 2006 26,00

2 Friedrich Paul SV Hermsdorf 2006 19,00

3 Jehles Vincent LC Jena 2006 19,00

4 Wiesener Yanis SV Blau-Weiß Bürgel 2006 18,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Jehles Vincent LC Jena 2006 3,65

2 Wachs Nicholas SV Blau-Weiß Bürgel 2006 2,74

3 Friedrich Paul SV Hermsdorf 2006 2,61

4 Wiesener Yanis SV Blau-Weiß Bürgel 2006 1,55

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Elle Joline SV Hermsdorf 2006 9,05

2 Fabian Lareen LC Jena 2006 9,08

3 Serfling Alina SV Hermsdorf 2006 9,28

4 Liebers Emma TSV Germania Neustadt 2006 9,42

5 Rose Hannah FSG Eisenberg 2006 9,53

6 Rieschel Ida LC Jena 2006 9,62

7 Hüttner Anna 2006 9,69

8 Heinze Joanne LV Gera 2006 9,73

8 Krause Frieda SV Hermsdorf 2006 9,73

10 Nicht Felicia LC Jena 2006 9,79

11 Köhler Lena SV Blau-Weiß Bürgel 2006 10,03
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Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Krause Frieda SV Hermsdorf 2006 16,50

2 Fabian Lareen LC Jena 2006 16,50

3 Elle Joline SV Hermsdorf 2006 14,50

4 Serfling Alina SV Hermsdorf 2006 14,00

5 Hüttner Anna 2006 14,00

6 Nicht Felicia LC Jena 2006 13,50

7 Rieschel Ida LC Jena 2006 13,00

8 Heinze Joanne LV Gera 2006 13,00

9 Liebers Emma TSV Germania Neustadt 2006 12,00

10 Köhler Lena SV Blau-Weiß Bürgel 2006 10,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Rose Hannah FSG Eisenberg 2006 2,90

2 Elle Joline SV Hermsdorf 2006 2,89

3 Fabian Lareen LC Jena 2006 2,82

4 Nicht Felicia LC Jena 2006 2,79

5 Serfling Alina SV Hermsdorf 2006 2,73

6 Krause Frieda SV Hermsdorf 2006 2,57

7 Hüttner Anna 2006 2,54

8 Heinze Joanne LV Gera 2006 2,39

9 Rieschel Ida LC Jena 2006 2,31

10 Köhler Lena SV Blau-Weiß Bürgel 2006 2,27

11 Liebers Emma TSV Germania Neustadt 2006 2,26
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Altersklasse 09

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Lange Nick LV Gera 2005 8,32

2 Schönfeld Fabio LV Gera 2005 8,38

3 König Hannes LC Jena 2005 8,45

4 Rumor Eric LAC Rudolstadt 2005 8,63

5 Walter Louis 1. SV Gera 2005 8,77

6 Schwind Elias TSV Germania Neustadt 2005 8,79

7 Böttcher Ricardo LAV Elstertal Bad Köstritz 2005 9,38

8 Wermann Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2005 9,81

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 König Hannes LC Jena 2005 32,00

2 Wermann Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2005 28,00

3 Schönfeld Fabio LV Gera 2005 26,50

4 Böttcher Ricardo LAV Elstertal Bad Köstritz 2005 26,00

5 Rumor Eric LAC Rudolstadt 2005 24,50

6 Schwind Elias TSV Germania Neustadt 2005 23,50

7 Lange Nick LV Gera 2005 23,00

8 Walter Louis 1. SV Gera 2005 21,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schönfeld Fabio LV Gera 2005 3,80

2 Lange Nick LV Gera 2005 3,68

3 König Hannes LC Jena 2005 3,40

4 Schwind Elias TSV Germania Neustadt 2005 3,24

5 Rumor Eric LAC Rudolstadt 2005 3,10

6 Walter Louis 1. SV Gera 2005 3,08

7 Wermann Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2005 2,96

8 Böttcher Ricardo LAV Elstertal Bad Köstritz 2005 2,90

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung
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1 Reukauf Lynn LAC Rudolstadt 2005 8,27

2 Gräfe Latizia LC Jena 2005 8,73

3 Kroll Tara 1. SV Gera 2005 8,83

4 Loth Nele LC Jena 2005 8,86

5 Dörfler Ida LC Jena 2005 8,87

6 Schäfer Anna 1. SV Gera 2005 8,97

7 Hammer Hannah LC Jena 2005 9,35

8 Mosch Johanna LC Jena 2005 9,68

9 Kohlberg Marlin LC Jena 2005 9,70

10 Wons Ronja LC Jena 2005 10,04

11 Weber Victoria SV Hermsdorf 2005 10,58

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Reukauf Lynn LAC Rudolstadt 2005 27,00

2 Kroll Tara 1. SV Gera 2005 21,00

3 Wons Ronja LC Jena 2005 17,00

4 Gräfe Latizia LC Jena 2005 16,50

5 Schäfer Anna 1. SV Gera 2005 16,50

6 Weber Victoria SV Hermsdorf 2005 15,50

7 Mosch Johanna LC Jena 2005 14,50

8 Loth Nele LC Jena 2005 14,00

9 Hammer Hannah LC Jena 2005 13,00

10 Kohlberg Marlin LC Jena 2005 12,00

11 Dörfler Ida LC Jena 2005 10,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Reukauf Lynn LAC Rudolstadt 2005 3,66

2 Kohlberg Marlin LC Jena 2005 3,35

3 Gräfe Latizia LC Jena 2005 3,16

4 Loth Nele LC Jena 2005 3,14

5 Kroll Tara 1. SV Gera 2005 3,06

6 Dörfler Ida LC Jena 2005 2,95

7 Schäfer Anna 1. SV Gera 2005 2,86

8 Hammer Hannah LC Jena 2005 2,68

9 Mosch Johanna LC Jena 2005 2,52

10 Weber Victoria SV Hermsdorf 2005 2,18
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Altersklasse 10

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Herrmann Felix 1. SV Gera 2004 8,03

2 Albrecht Benedict LC Jena 2004 8,25

2 Seime Leopold SV Hermsdorf 2004 8,25

4 Gillner Lukas FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 8,57

5 Jetschny Tariq TSV Germania Neustadt 2004 8,67

6 Müller Marcel LAV Elstertal Bad Köstritz 2004 8,74

7 Hüttner Tizian LAC Rudolstadt 2004 8,82

8 Wieland Henning LC Jena 2004 8,83

9 Liebers Jannik TSV Germania Neustadt 2004 8,87

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gillner Lukas FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 3:11,29

2 Schwind Elias TSV Germania Neustadt 2005 3:17,42

3 Liebers Jannik TSV Germania Neustadt 2004 3:20,15

4 Wieland Henning LC Jena 2004 3:21,95

5 Jetschny Tariq TSV Germania Neustadt 2004 3:34,36

6 Albrecht Benedict LC Jena 2004 3:44,22

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gillner Lukas FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 35,00

2 Jetschny Tariq TSV Germania Neustadt 2004 32,50

3 Albrecht Benedict LC Jena 2004 32,00

4 Wieland Henning LC Jena 2004 30,00

5 Müller Marcel LAV Elstertal Bad Köstritz 2004 28,00

6 Herrmann Felix 1. SV Gera 2004 27,00

7 Seime Leopold SV Hermsdorf 2004 24,50

8 Liebers Jannik TSV Germania Neustadt 2004 24,00

9 Hüttner Tizian LAC Rudolstadt 2004 22,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Albrecht Benedict LC Jena 2004 3,77
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2 Herrmann Felix 1. SV Gera 2004 3,61

3 Hüttner Tizian LAC Rudolstadt 2004 3,28

4 Jetschny Tariq TSV Germania Neustadt 2004 3,25

5 Wieland Henning LC Jena 2004 3,24

6 Seime Leopold SV Hermsdorf 2004 3,20

7 Müller Marcel LAV Elstertal Bad Köstritz 2004 3,17

8 Liebers Jannik TSV Germania Neustadt 2004 3,16

9 Gillner Lukas FSV Grün-Weiß Stadtroda 2004 3,11

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Sommer Paula LC Jena 2004 8,27

2 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 8,40

3 Manjate Jovelin LV Gera 2004 8,42

4 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 8,52

5 Jabschinsky Ida LC Jena 2004 8,61

6 Gündel Anna-Lena LV Gera 2004 8,83

7 Perschke Alina LC Jena 2004 9,33

8 Wiesener Nadya SV Blau-Weiß Bürgel 2004 9,46

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Jabschinsky Ida LC Jena 2004 3:04,83

2 Schwarz Annika LC Jena 2004 3:13,67

3 Liebers Emma TSV Germania Neustadt 2006 3:26,60

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schwarz Annika LC Jena 2004 32,00

2 Manjate Jovelin LV Gera 2004 28,00

3 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 27,00

4 Jabschinsky Ida LC Jena 2004 25,00

5 Gündel Anna-Lena LV Gera 2004 25,00

6 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 24,50

7 Sommer Paula LC Jena 2004 20,00

8 Wiesener Nadya SV Blau-Weiß Bürgel 2004 15,50

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung
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1 Manjate Jovelin LV Gera 2004 3,81

2 Teichmann Maren SV Hermsdorf 2004 3,58

3 Jabschinsky Ida LC Jena 2004 3,44

4 Sommer Paula LC Jena 2004 3,43

5 Schwarz Annika LC Jena 2004 3,43

6 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 3,32

7 Gündel Anna-Lena LV Gera 2004 3,16

8 Wiesener Nadya SV Blau-Weiß Bürgel 2004 2,91

9 Perschke Alina LC Jena 2004 2,64
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Altersklasse 11

Männlich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Klatte Lukas FSG Eisenberg 2003 7,81

2 Bock Richard TSV Germania Neustadt 2003 7,92

3 Güttler Justin LC Jena 2003 7,94

4 Rieschel Finn LC Jena 2003 7,95

5 Gillner Leonard FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 7,98

6 Drilltzsch Johann LC Jena 2003 8,27

7 Hammer Paul-Felix LC Jena 2003 8,32

8 Oberbach Emil SV Hermsdorf 2003 8,69

9 Rujak Ramadan LV Gera 2003 9,18

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Güttler Justin LC Jena 2003 2:45,21

2 Gillner Leonard FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 2:59,72

3 Deuschle Luka LC Jena 2003 3:02,09

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Bock Richard TSV Germania Neustadt 2003 43,00

2 Oberbach Emil SV Hermsdorf 2003 43,00

3 Reis Fritz SV Hermsdorf 2003 42,00

4 Klatte Lukas FSG Eisenberg 2003 39,00

5 Deuschle Luka LC Jena 2003 38,50

6 Drilltzsch Johann LC Jena 2003 35,00

7 Gillner Leonard FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 31,50

8 Hammer Paul-Felix LC Jena 2003 30,00

9 Rujak Ramadan LV Gera 2003 26,00

10 Rieschel Finn LC Jena 2003 25,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gillner Leonard FSV Grün-Weiß Stadtroda 2003 4,30

2 Rieschel Finn LC Jena 2003 4,19

3 Güttler Justin LC Jena 2003 4,09
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4 Klatte Lukas FSG Eisenberg 2003 3,95

5 Lange Curtis FSG Eisenberg 2003 3,77

6 Bock Richard TSV Germania Neustadt 2003 3,68

7 Hammer Paul-Felix LC Jena 2003 3,63

8 Drilltzsch Johann LC Jena 2003 3,60

9 Deuschle Luka LC Jena 2003 3,30

10 Oberbach Emil SV Hermsdorf 2003 3,28

11 Rujak Ramadan LV Gera 2003 3,00

Weiblich

50m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Winkler Tessa LC Jena 2003 7,83

2 Schmidt Kyra LC Jena 2003 7,92

3 Thier Helene SV Hermsdorf 2003 8,09

4 Diez Julia LC Jena 2003 8,36

5 Mangelsdorf Chantal LV Gera 2003 8,48

5 Prömel Olivia 1. SV Gera 2003 8,48

7 Santi Valeria LC Jena 2003 8,60

8 Scheffel Antonia SV Hermsdorf 2003 8,69

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Prömel Olivia 1. SV Gera 2003 3:02,64

2 Schmidt Kyra LC Jena 2003 3:03,60

3 Santi Valeria LC Jena 2003 3:15,44

Ballwurf

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Winkler Tessa LC Jena 2003 40,50

2 Thier Helene SV Hermsdorf 2003 33,00

3 Diez Julia LC Jena 2003 32,00

4 Santi Valeria LC Jena 2003 30,00

5 Schmidt Kyra LC Jena 2003 29,00

6 Scheffel Antonia SV Hermsdorf 2003 28,00

7 Mangelsdorf Chantal LV Gera 2003 22,00

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Winkler Tessa LC Jena 2003 4,22
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2 Schmidt Kyra LC Jena 2003 3,68

3 Thier Helene SV Hermsdorf 2003 3,61

4 Santi Valeria LC Jena 2003 3,59

5 Mangelsdorf Chantal LV Gera 2003 3,53

6 Prömel Olivia 1. SV Gera 2003 3,51

7 Diez Julia LC Jena 2003 3,46
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Altersklasse 12

Männlich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Mattuschek Lucas SV Hermsdorf 2002 11,23

2 Herrling Leon FSG Eisenberg 2002 11,39

3 Rose Niklas FSG Eisenberg 2002 11,66

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schölzel Alois FSG Eisenberg 2002 2:42,62

2 Rose Niklas FSG Eisenberg 2002 2:44,85

3 Janke Till LC Jena 2002 2:58,47

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schulz Vincent LC Jena 2002 7,74

2 Janke Till LC Jena 2002 6,08

3 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 5,79

4 Reuter Nils FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 5,20

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schulz Vincent LC Jena 2002 4,14

2 Herrling Leon FSG Eisenberg 2002 3,95

3 Mattuschek Lucas SV Hermsdorf 2002 3,91

4 Janke Till LC Jena 2002 3,70

5 Weber Adrian SV Hermsdorf 2002 3,53

Weiblich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Grundt Lotte LC Jena 2002 11,49

2 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 11,57

3 Perner Lena FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 11,57

4 Pickardt Liesel-Lotte LC Jena 2002 11,58

5 Berlin Charlotte LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 11,63

6 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 12,17

7 Reuter Paula FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 12,36
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8 Oertel Paula FSG Eisenberg 2002 12,80

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Reuter Paula FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 2:41,99

2 Perner Lena FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 2:55,25

3 Klima Pauline FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3:05,66

4 Pickardt Liesel-Lotte LC Jena 2002 3:06,86

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Herrmann Shannon SV Hermsdorf 2002 6,02

2 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 5,06

3 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 4,78

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Berlin Charlotte LAV Elstertal Bad Köstritz 2002 4,14

2 Pickardt Liesel-Lotte LC Jena 2002 3,90

3 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 3,83

4 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 3,61

5 Grundt Lotte LC Jena 2002 3,48

6 Herrmann Shannon SV Hermsdorf 2002 3,36

7 Oertel Paula FSG Eisenberg 2002 3,27

8 Klima Pauline FSV Grün-Weiß Stadtroda 2002 3,19
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Altersklasse 13

Männlich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schreff Valentino LC Jena 2001 10,32

2 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 10,64

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schreff Valentino LC Jena 2001 2:44,77

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 4,55

2 Schreff Valentino LC Jena 2001 4,43

Weiblich

75m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 10,79

2 Kroll Anne 1. SV Gera 2001 12,05

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 2:44,17

2 Kroll Anne 1. SV Gera 2001 2:47,33

3 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 2:50,89

4 Kaiser Lara FSV Grün-Weiß Stadtroda 2001 3:00,88

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 9,53

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 4,52

2 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 4,07

3 Kaiser Lara FSV Grün-Weiß Stadtroda 2001 3,69

4 Kroll Anne 1. SV Gera 2001 3,40
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Altersklasse 14

Männlich

100m (Wind: +0,2)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Geiling Florian FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 14,07

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Steppeler Konrad SV Hermsdorf 2000 8,13

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Geiling Florian FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 4,21

Weiblich

100m (Wind: +0,2)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Opitz Mara LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 12,98

2 Meynhardt Alexandra FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 14,29

3 Schmiedel Miriam 1. SV Gera 2000 14,62

4 Plehn Annika LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 14,92

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schmiedel Miriam 1. SV Gera 2000 3:05,13

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Opitz Mara LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 4,42

2 Meynhardt Alexandra FSV Grün-Weiß Stadtroda 2000 4,28

3 Plehn Annika LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 3,96

4 Schmiedel Miriam 1. SV Gera 2000 3,66
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Altersklasse 15

Männlich

100m (Wind: +0,2)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Clauß Jonathan FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 13,52

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Göbler Julien FSG Eisenberg 1999 2:17,41

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schmidt Jonas SG Chemie Zeitz 1999 10,24

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Clauß Jonathan FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 4,73

Weiblich

100m (Wind: +0,7)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Walter Lisa 1. SV Gera 1999 13,02

2 Putze Ronja FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 14,04

3 Staps Sophia FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 14,14

800m

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Brähme Leonie LAV Elstertal Bad Köstritz 1999 2:41,11

Kugelstoßen

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Dohndorf Lydia SG Chemie Zeitz 1999 9,81

Weitsprung

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Walter Lisa 1. SV Gera 1999 4,85

2 Putze Ronja FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 4,54

3 Staps Sophia FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 4,33

4 Dohndorf Lydia SG Chemie Zeitz 1999 4,04

5 Müller Maja FSV Grün-Weiß Stadtroda 1999 3,83
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Altersklasse 20 (außer Konkurrenz)

Männlich

100m (Wind: +0,2)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Franke Eric LAV Elstertal Bad Köstritz 1992 12,18
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Altersklasse 30 (außer Konkurrenz)

Männlich

100m (Wind: +0,2)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gruner Steve LAV Elstertal Bad Köstritz 1981 12,07
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Altersklasse 35 (außer Konkurrenz)

Männlich

100m (Wind: +0,2)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schumann Enrico LAV Elstertal Bad Köstritz 1979 13,00
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Altersklasse 45 (außer Konkurrenz)

Weiblich

100m (Wind: +0,7)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Opitz Iris LAV Elstertal Bad Köstritz 1966 13,79
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Altersklasse JA (außer Konkurrenz)

Männlich

100m (Wind: +0,2)

Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gebhard Max LAV Elstertal Bad Köstritz 1995 12,77
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